АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.12.2015 год

     с. Новолитовск

           №  200
	Об утверждении комиссии по природопользованию, земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство, расположение линейных объектов на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  23.06.2014г №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новолитовского сельского поселения

	 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по природопользованию, земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство, расположение линейных объектов на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального ( приложения №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и на официальном сайте Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                               Д.И.Золотарев

                                                                                                     Приложение №1
                                                                         К постановлению администрации
                                                                   Новолитовского сельского поселения
                                                                                       От 14.12.2015года №200

	СОСТАВ
комиссии по природопользованию, земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство, расположение линейных объектов на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

Председатель  комиссии -   Золотарев Дмитрий Ильич - Глава Новолитовского

                                         сельского поселения.
Заместитель председателя - Павлова Надежда Сергеевна - ведущий специалист

                                            администрации Новолитовского сельского  поселения

Члены комиссии:

                                          Кушнаренко Ирина Валерьевна-Директор МУК

                                             ЦКОН и ХОДА Новолитовского сельского поселения.

                                          Золотарёва  Алена Юрьевна- ведущий специалист

                                          администрации Новолитовского сельского поселения

                                           Копаева Регина Сергеевна - старший специалист
                                           администрации Новолитовского сельского поселения